
令和元年 11月 27日

山内地区センター祭り実行委員会 様

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて このたびは、社会福祉のため善意銀行へご寄付を賜り

誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

この尊いご好意の趣旨にそうべく、地域社会の福祉のために

活用させていただきます。ありがとうございました。

なお、青葉区社会福祉協議会発展のため今後ともご協力くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。



No.3)~卜午

PIう  _ ooll

チ入予奇井壼

領 収

あごめ
'1ク
‐ゴ 2

童
日

一丁

標́ ,ス キニ,1ヤtこ t/ブ
ー 夕1サ 史

`奪
員 (́:)t

メ′g、 ぅダづ_

但し、当法人が行う社会福祉事業等の寄付金として

本法人は社会福祉法人であり、本寄付は所得税法並びに法人税法等の控除の

対象となります。

本領収書は、申告の際の証明になりますので、相当期間保管していただくよう

にお願いします。

全か た年 ′′月 ,7日 上記有難く領収致しました

横浜市青葉区市ケ尾町1169番地22

社会福祉法人

横浜市青葉区社会福祉

会 長 青 梓 春 美

青葉区福祉保健活動拠点内

鉤

受 付

〇

協議奇鮮覇餞毅


